第１３回浦安都市計画審議会議事録

１ 開催日時  平成１８年８月１７日（木） 午後１４時００分～午後１５時００分
２ 開催場所  浦安市文化会館 中会議室
３ 出席者
（市長）
浦安市長松崎秀樹

（委員）
阪本一郎会長、平野芳子副会長、秋葉要委員、金子喜一委員、辻田明委員、
深作勇委員、斉藤千尋委員、染谷俶子委員、梅原祥子委員、田中勝委員、
戸倉恵美子委員

（事務局）
都市整備部：部長醍醐唯史、次長押尾照明
都市政策課：課長工藤陽久、土久菜穂

  都市計画課：課長板橋純三郎、主幹竹下雅人、課長補佐尾頭弘之、市川達也、
堀井達久

４ 議 題
（１）会長、副会長の選出について
（２）報告事項

・浦安市景観マスタープランの概要について
（３）その他
５ 議事の概要
（１）会長、副会長の選出について

会長、副会長の選出について審議を行い、全会一致をもって前回同様に阪本一郎委
員を会長に、平野芳子委員を副会長が適任であると認められた。

（２）報告事項
・浦安市景観マスタープランの概要について

（３）その他
千葉県において、「都市計画区域の整備、開発及び保全の方針等」の変更するにあた
り、浦安市では１１月に審議会を行う予定。

問い合わせ先

 都市整備部都市計画課都市計画係 電話 047―351―1111（内線）1958